

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č.35
--	---	--------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
--	--

Popis změny:
 Jedná se o změnu technického řešení odvodnění střechy nad místností skladu květin a přilehlé místnosti, která byla vyvolána změnou technického řešení nosné konstrukce zastřešení skladu květin. Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

			Cena bez DPH	DPH	Cena vč. základní sazby DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	ANO x	NE	<u>VCP</u> 100,716.42 Kč	21,150.45 Kč	121,866.87 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>	ANO	NE x	<u>MPC</u> - Kč	- Kč	- Kč
			<u>CELKEM ZL</u> 100,716.42 Kč	21,150.45 Kč	121,866.87 Kč
<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u> 28.2.2025		<u>PODPIS:</u>		

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u> PO ODSOUHLASENÍ TDS
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>

REKAPITULACE K ZL č.35

....., která byla vyvolána změnou technického řešení nosné konstrukce zastřešení skladu květin. Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. základní sazby DPH
	VCP	100,716.42 Kč	21,150.45 Kč	121,866.87 Kč
	MPC	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
CELKEM ZL č.35	VCP	100,716.42 Kč	21,150.45 Kč	121,866.87 Kč
	MPC	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
		100,716.42 Kč	21,150.45 Kč	121,866.87 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08-VP-I Generální oprava krematoria včetně zázemí
O:	S3-02 Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria
R:	02-4a Zdravotecnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				23,085.82
	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	4.83000	1,978.40	9,555.67
	2162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	4.83000	350.00	1,690.50
	3162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	4.83000	354.00	1,709.82
	4167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4.83000	374.00	1,806.42
	5174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním	m3	1.66893	644.00	1,074.79
	6175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2.04000	1,635.00	3,335.40
	7199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	4.83000	616.00	2,975.28
	858330002.AR	Kamenivo nestanovené těžené; typ: netříděný; štěrkopísek k zásypu	t	3.33786	281.00	937.94
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1,112.48
	9451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	0.68000	1,636.00	1,112.48
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				7,137.09
	10631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,	m3	1.24500	4,935.00	6,144.08
	11631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0.02618	37,930.00	993.01
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				7,993.50
	12919735123R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm	m	36.50000	219.00	7,993.50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12,485.85
	13965042241RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1.24500	4,680.00	5,826.60
	14965049112R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	1.24500	2,050.00	2,552.25
	15970041250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 250 mm	m	0.60000	6,845.00	4,107.00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2,241.91
	16998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	11.26588	199.00	2,241.91
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných				
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				34,056.53
	17721170968R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 200 mm	kus	1.00000	659.00	659.00
	18721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	13.00000	1,118.00	14,534.00
	19721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	3.50000	1,148.00	4,018.00
	20721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200	m	7.00000	1,229.00	8,603.00
	21721176243R00	Potrubí KG dešťové (svislé) vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	6.00000	591.00	3,546.00
	22721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm	kus	1.00000	154.00	154.00
	23721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	19.00000	24.00	456.00
	24721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	10.50000	29.00	304.50
	3855162400R	Vpust podlahová DN 50/75/110, svislý odtok, sifonová vložka	kus	1.00000	1,692.00	1,692.00
	26998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0.08870	1,015.00	90.03
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				10,879.24
	27979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2.80965	264.90	744.28
	28979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11.23860	9.40	105.64
	29979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2.80965	400.40	1,124.98
	30979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	5.61930	44.60	250.62
	31979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2.80965	3,080.00	8,653.72
Díl: ON		Ostatní náklady				1,724.00
	32900 TT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	2.00000	862.00	1,724.00
Celkem						100,716.42